
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220268       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 108/2022-INEX

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: HERNANDEZ HENRIQUE DE AMORIM COSTA

OBJETO......................: Contratação de Hernandes Henrique de Amorim Costa para compor a programação da festa 
do padroeiro santa luzia/lalins no municipio de Umarizal no dia 10 de dezembro de 2022.

VALOR TOTAL................: R$ 318,00 (trezentos e dezoito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0601.133920005.2.089 Apoio a eventos Culturais 
públicos ou pr ivados que estejam no calendário oficial , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 
terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 318,00

VIGÊNCIA...................: 24 de Novembro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Novembro de 2022

AV GAVIAO, 19


